報道機関各位

（埼玉県政記者クラブ・さいたま市記者クラブ同時発表）

日本赤十字社埼玉県支部

浦和レッドダイヤモンズ株式会社

令和６年７月１２日

日本赤十字社埼玉県支部（支部長：大野元裕埼玉県知事）と浦和レッドダイヤモンズ株式会社
（田口 誠代表取締役社長）は、７月２０日（土）に連携協定を締結します。
これまでも献血者の確保や救急法の普及などで連携してきましたが、協定の締結により、これ

まで以上に結束して、健康に暮らせる地域社会づくりに貢献していきます。

■ 連携協定締結式 ■

日本赤十字社埼玉県支部と浦和レッドダイヤモンズが協定を締結

～ 健康に暮らせる豊かな地域社会づくりをともに ～

１ 日 時 令和６年７月２０日（土）１８：２０～１８：３５

２ 場 所 埼玉スタジアム２〇〇２ ボールルーム

３ 出席者 日本赤十字社埼玉県支部 支部長 大野元裕（埼玉県知事）

浦和レッドダイヤモンズ 代表取締役社長 田口 誠

４ 流 れ ・協定書署名 ・あいさつ ・レディアを親善大使に任命 ・写真撮影

【連絡・問合先】
日本赤十字社埼玉県支部 若佐   TEL： 090-7255-1766（広報担当者携帯）
E-mail：koho@saitama.jrc.or.jp FAX：048-834-1520

使 命 スポーツを通じた豊かな地域・社会づくり

連携内容

使 命 人間のいのちと健康、尊厳を守る

〇 献血の普及推進   〇救急法等各種講習の普及推進

〇 防災・減災活動の普及推進   〇青少年の健全育成

〇 広報活動の推進   〇その他目的に達成に必要な活動

※浦和レッズ公式マスコット「レディア」を、県内で初めて「赤十字親善大使」に任命

ご取材いただける場合は、７月１８日（木）正午までに裏面の取材連絡票の送付をお願いします。

集合場所等については、送付があり次第個別にご連絡いたします。

■ 取材について ■

取材案件名
※〇をつけてください

日赤・浦和レッズ協定締結式

御社名

部署名

担当者名

連絡先
TEL ：
e-mail：

媒体名

取材目的・ご希望

放送・発行予定日
□ 令和 年 月 日
□ 未定

スタッフ数・機材
人

（ □ カメラ ・ □ スチール ）

放送・発行内容の転載 □ 可 □ 不可 □ 応相談

取材連絡票
FAX：048-834-1520

	スライド 1
	スライド 2